*roticas de Don Estevan Ma-*  
*noel de Villegas , en octavo*  
*T. ii en Madrid 1774 por*  
*Antonio de Sancha.* In eo-  
dem volumine , pag. 205 ,  
prostat *El Anacreonte* , sci-  
licet Odae selectae 68 ca-  
stigatae , et a quavis impu-  
dicitate expurgatae . Omnes  
vero sic sunt metricae ,  
sicque connexae , ut *Mono-*  
*strophe unaquaeque inscri-*  
*batur .*

Postremus omnium , quod  
sciam , qui Anacreontis o-  
daria rursus in patrum no-  
strum sermonem verterit ,

est Xaverius De Rogati Etruscus.

Sed antequam manum, quod aiunt, de tabula subducam, culpa est removenda, quam mihi fortasse nonnulli exprobraverint. Erit nimirum qui vitio mihi vertat, quod de Anacreonte rursus edendo cogitaverim, quum huic poëtae nonnulla exciderint, quorum lectio forte interdicenda. An non maiores nostri id genus librorum adolescentibus praesertim vetabant? Est locus insignis

in libro *De Exilio*, cuius  
auctor Petrus Alcyonius ce-  
lebris in medicina facienda,  
edito Venetiis in aedibus  
Aldi, et Andreae Asulani  
socii anno 1522, qui hic  
expendi postulat. » Audie-  
» bam puer ex Demetrio  
» Chalcondyla, graecarum  
» rerum peritissimo, Sacer-  
» dotes tanta floruisse au-  
» ctoritate apud Caesares  
» Byzantinos, ut integra eo-  
» rum gratia de veteribus  
» graecis poëmata combus-  
» serint, imprimisque ea,  
» ubi amores, turpes lu-

» sus , et nequitiae aman-  
» tium continentur : atque  
» ita Menandri , Diphili ,  
» Apollodori , Philemonis ,  
» Alexis fabellas , et Sap-  
» phus , Erinnae , Anacre-  
» ontis , Minerbi , Bionis ,  
» Alcmani , Alcaeui carmina  
» intercidisse : tum pro his  
» substituta Nazianzeni no-  
» stri poëmata , quae etsi  
» excitent animos nostro-  
» rum ad flagrantiores re-  
» ligionis cultum , non ta-  
» men verborum Atticorum  
» proprietatem , et grae-  
» ce linguae elegantiam e-

"doceat". Haec Alcyonius.

Nonne et mihi culpae dabitur, quod unum ex his lubricis poëtis in hac nostra officina recudendum sumpserimus? Quis nesciat tenellos adolescentum animos in lubrico versari, quum eroticos vates arripiunt legendos, et facile turpium amorum flamمام exardescere? Ea ego de caussa nullam versionem adieci: spectat ad didascalos ea loca praeterire, quae adolescentium cando-

rem queunt inficere. Illud  
caeteroquin optimum du-  
xi etiam Tyronum gratia va-  
riantes *lectiones* apponere,  
quas mihi suppeditavit cl.  
Dydimus Taurinensis (1),  
quem ego ob immensam e-  
ius doctrinam appellare  
soleo, quemadmodum ab  
Eunapio dicebatur Longi-  
nus, Βιβλιοθηκην εμψυχον,  
και περιπατουν μουσειον.